92
Монтаж:
Прижимная система крепления
Встраивается в натяжные, гипсовые, реечные конструкции
потолков
Корпус:
Алюминиевый, покрытый белой порошковой краской
Большая площадь радиатора для эффективного отвода тепла

белый
158
190
65
Размер светильника:
190×158×65mm
Размер драйвера (в комплекте):
152×68х40mm
Размер упаковки светильника:
225×215×100mm
PF ≥ 0,97
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-R0-00083-10000-4401130 11W 3000K 800Lm
V1-R0-00083-10000-4401140 11W 4000K 950Lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-R0-00083-10000-4401630 16W 3000K 1300Lm
V1-R0-00083-10000-4401640 16W 4000K 1400Lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-R0-00083-10000-4402530 25W 3000K 2000Lm
V1-R0-00083-10000-4402540 25W 4000K 2100Lm
белый
190
158
65

белый
190
158
65
Размер светильника:
230×192×69mm
Размер драйвера (в комплекте):
152×68х40mm
Размер упаковки светильника:
259×259×105mm
PF ≥ 0,98
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-R0-00084-10000-4404030 40W 3000K 3300Lm
V1-R0-00084-10000-4404040 40W 4000K 3400Lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-R0-00083-10D01-4401630 16W 3000K 1300Lm
V1-R0-00083-10D01-4401640 16W 4000K 1400Lm
V1-R0-00083-10D01-4402530 25W 3000K 2000Lm
V1-R0-00083-10D01-4402540 25W 4000K 2100Lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-R0-00084-10D01-4404030 40W 3000K 3300Lm
V1-R0-00084-10D01-4404040 40W 4000K 3400Lm
белый
230
192